C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.550/2016

Autor: Hugo Leal

Data da
Apresentação:

22/11/2016

Ementa: Requer a apensação do PL 6.995/2013, do Sr. Paulo Abi-Ackel e
outros, que altera o art. 103 da Lei 9.503, de 23 de setembro de
1997, Código de Trânsito Brasileiro e dá outras providências, ao
PL 2.976/2011, do Sr. Felipe Bornier.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

.
Defiro o Requerimento n. 5.550/2016. Apense-se o Projeto de
Lei n. 6.995/2013 ao Projeto de Lei n. 2.976/2011, nos termos
dos arts. 142, caput, e 143, II, b, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária (Art. 151, III, RICD)

Em 07/12/2016